
Hodný blbec 1/1

Hodný blbec

Autor: Qark
Datum: 23. 06. 2005 23:58
URL: http://www.qark.net/clanek/hodny-blbec

„A buď na maminku hodný,“ říkala babička malému chlapci.

 „Buď ve škole hodný,“ říkala mu často maminka.

 „Na děvčata musíš být hodný,“ říkala mu ve škole paní učitelka.

 „Buď na mě hodný,“ říkala mu kamarádka s kterou si hrál.

A chlapec byl hodný a hodný, až se stal nejhodnějším na celém světě. Všichni ho chválili a hladili po
vlasech tak, že je měl z jejich zpocených dlaní celé mastné. Ale protože byl hodný, nic nenamítal,
vždy slušně poděkoval a doma si vlásky zase s chutí umyl.

 Jak čas utíkal, chlapec rostl a rostl, až z něj vyrostl dospělý chlap.

 V práci byl hodný a každý ho zneužíval. Na přátele byl hodný, a oni ho využívali a smáli se mu. Na
přítelkyni byl hodný, a ta ho zneužívala a zahýbala mu. Jen doma ho tak moc nevyužívali, dál ho
hladili po vlasech a chválili ho, že je hodný.

 Jaké z toho plyne poučení? Jsi-li hodný, jsi blbec, kterého všichni využívají. Jediní lidé, kteří to
možná trochu někdy ocení jsou tvoji rodiče.

 Když nebudeš tak hodný, budou si tě lidé víc vážit. V práci tě budou respektovat. Přátelé tě budou
obdivovat. Přítelkyně milovat. A rodiče? No ty tě budou mít taky rádi, vždyť jsou to přece tvoji rodiče!

http://www.qark.net/clanek/hodny-blbec QARK.net

http://www.qark.net/clanek/hodny-blbec
http://www.qark.net/clanek/hodny-blbec
http://www.qark.net

